
栃 小 長第１１２号 

                        令和４年７月 20日 

栃木県内 小学校長 様 

 

栃木県小学校長会長 松本 和士 

〈公印省略〉 

 

創立 75 周年記念式典・中央研究大会・記念講演会の開催について 

 

 盛夏の候，皆様には御健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

 さて，昨年度より県小学校長会役員及び実行委員の皆様を中心に計画・準備を進めてきました，

「創立 75 周年記念式典・中央研究大会・記念講演会」を新型コロナウイルス感染防止対策を講じ

ながら下記のように開催いたしますので，ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 なお，新型コロナウイルスの感染状況により，開催方法等が変更される場合には，各地区会長を

通してご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和４年 11月 10日（木） 13：00～16：30 【受付 12：30】 

 

２ 場所 栃木県教育会館 大ホール 

 

３ 内容 

（1）記念式典  13：00～14：05 

   ・来賓祝辞 ・感謝状贈呈 ・受領者謝辞 

（2）研究大会  14：15～14：40 

   ・上都賀地区の提案発表    日光市立大沢小学校 星 昌志 校長 

「教職員の資質・能力の向上を目指した校内体制の充実 

～校長の関与性・指導性のあり方～」 

（3）記念講演会 15：00～16：30 

   講師 （株）感性リサーチ代表取締役 感性アナリスト 黒川 伊保子 氏 

   演題 「感性コミュニケーション 

～男女脳差理解による組織マネジメント力アップ～」 

 

４ 備 考  

 ※ 別紙の新型コロナウイルス感染症防止チェックリストに令和４年 11月 10日（木）８：00～10：

00の間にご回答の上，ご参加ください。 

※ 駐車場が，大変混雑することが予想されますので，できるだけ乗り合わせでお越しください。 

※ 当日の係をお願いしている方には，依頼の文書を別途お送りいたします。 


